
 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„PD – REKONSTRUKCE SOKOLOVNY OCHOZ U BRNA“ 

1/1 

 

Příloha č. 6 

SITUAČNÍ MAPA 

 

 

 

Současný areál Sokolovny – pozemky parc. č. 394, 395/2, 395/1. 

Budoucí areál – bude rozšířen o parc. č. 398 a 397 (již v majetku obce). Zeleně šrafovaná část (garáž 

a přístavek RD) je využitelná okamžitě, obytná část RD je využitelná strategicky (v současnosti 

je obydlená). 

Sousední pozemek parc. č. 391/1 je ve vlastnictví Orel jednota Ochoz u Brna – v uvedených prostorech 

se nachází kulturní sál, kde probíhají veškeré kulturní akce obce, chybí však venkovní zázemí, které 

by mělo vzniknout ve venkovním areálu Sokolovny. 

K požadavkům na realizaci – viz seznam požadavků (příloha č. 7 dokumentace k výběrovému řízení). 

 

 


